
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від 29.04.2021  року                          смт Ворохта                               № 27 
 

Про надання допомоги  

громадянам селища 
 

Розглянувши звернення (Пасечного В. М., Савчин О. Ю., Семань Н. В., Семань М. 

В., Семань-Барсук Л. М., Щерб’юк А. А., Чопенко С. В., Кріцкої Л. М., Макійчук 

С. І., Телезін О. А., Мандрика У. І., Балан Г. І., Данчишин Н. І., Григорчук С. С., 

Григорчука М. В., Росінської Г. М., Росінського М. О., Юречко О. П., Щерб’юк  У. 

Ю., Заставної О. М., Молдавчука В. І., Ілитчук М. І., Андрушко Г. А., Гапеєвій Р. 

М., Ільчук Г. І., Гелетчук М. М., Сидорук С. П., Майданник О. М., Сидорука І. І., 

Вагін М. Ю., Чуревича Р. В., Дедерчука Б. Г., Ярич В. Ю., Сліпчук О. Ю., Гуценюк 

Г. Ю., Ткачуку Р. М., Боднарук М. І., Круциляк А. Ю., Коваль О. М., Петрицюка В. 

Ф., Григорчук В. О., Доценко М. В., Полякової Л. Ф., Хомин Г. Ю., Личковського 

Ю. Ю., Григорчука М. І., Савчука В. І., Максиміва В. Ф., Бевзюк О. В., Ткачука М. 

О., Доценка Ю. Ю., Тороуса В. І., Столяра І. І., Климпуша М. М., Мосьпана В. В., 

Соловій Ю. Ю., Довганюка В. М.) про надання одноразових грошових допомог, 

виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

вирішив: 
 

1.Надати одноразову грошову допомогу, а саме:  

№ 

п/п 

П.І.П. заявника Сума, 

грн. 

Вид допомоги 

1. Пасечному В. М. 2000,0 На лікування 

2. Савчин О. Ю.  1000,0 На лікування  

3. Семань Н. В. 500,0 На лікування  

4. Семань М. В. 500,0 На лікування 

5. Семань-Барсук Л. М. 500,0 На лікування  

6. Щерб’юк А. А. 1000,0 На лікування  

7. Чопенко С. В. 2000,0 На лікування  

8. Кріцкій Л. М. 1000,0 На лікування 

9. Макійчук С. І. 1000,0 На лікування  

10. Телезін О. А. 1000,0 На лікування  

11. Мандрика У. І. 500,0 На лікування  

12. Балан Г. І. 1000,0 На лікування  

13. Данчишин Н. І. 1000,0 На лікування  

14. Григорчук С. С. 500,0 На лікування  

15. Григорчуку М. В. 500,0 На лікування  



16. Максимів Г. В. 1000,0 На лікування чоловіка 

ХХХХХ 

17. Росінській Г. М. 1500,0 На лікування  

18. Росінському М. О. 1500,0 На лікування матері 

ХХХХХХ 

19. Юречко О. П. 2000,0 На лікування 

20. Щерб’юк  У. Ю. 1000,0 На лікування 

21. Заставній О. М. 500,0 На лікування 

22. Молдавчуку В. І. 1000,0 На лікування  

23. Детковському Л. В. 1000,0 На лікування батька 

ХХХХХХ 

24. Ілитчук М. І. 2000,0 На лікування 

25. Андрушко Г. А. 1000,0 На лікування 

26. Гапеєвій Р. М. 500,0 На лікування 

27. Ільчук Г. І. 1000,0 На лікування 

28. Гелетчук М. М. 1000,0 На лікування 

29. Сидорук С. П. 500,0 На лікування 

30. Майданник О. М. 1000,0 На лікування свекрухи 

ХХХХ 

31. Сидоруку І. І. 500,0 На лікування 

32. Вагін М. Ю. 1000,0 На лікування сина ХХХ 

33. Чуревичу Р. В. 500,0 На лікування 

34. Дедерчуку Б. Г. 500,0 На лікування 

35. Ярич В. Ю. 1000,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

36. Сліпчук О. Ю. 1000,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

37. Гуценюк Г. Ю. 1000,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

38. Ткачуку Р. М. 500,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

39. Боднарук М. І. 1000,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

40. Круциляк А. Ю. 1000,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

41. Коваль О. М. 1000,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

42. Петрицюку В. Ф. 500,0 На покращення матеріально-

побутових умов 

43. Григорчук В. О. - На покращення матеріально-

побутових умов 

44. Доценко М. В. - На покращення матеріально-

побутових умов 

45. Поляковій Л. Ф. - На покращення матеріально-

побутових умов 



46. Хомин Г. Ю. 3000,0 Учаснику ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській 

АЕС у 1986р. 

47. Личковському Ю. Ю. 3000,0 Учаснику ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській 

АЕС у 1986р. 

48. Григорчуку М. І. 3000,0 Учаснику ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській 

АЕС у 1986р. 

49. Савчуку В. І. 3000,0 Учаснику ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській 

АЕС у 1986р. 

50. Максиміву В. Ф. 3000,0 Учаснику ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській 

АЕС у 1986р. 

51. Бевзюк О. В. 3000,0 Учаснику ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській 

АЕС у 1986р. 

52. Ткачуку М. О. 10000,0 Учаснику бойових дій 

53. Доценку Ю. Ю. 10000,0 Учаснику бойових дій 

54. Тороусу В. І. 10000,0 Учаснику бойових дій 

55. Столяру І. І. 10000,0 Учаснику бойових дій 

56. Климпушу М. М. 10000,0 Учаснику бойових дій 

57. Мосьпану В. В. 10000,0 Учаснику бойових дій 

58. Соловій Ю. Ю. 10000,0 Учаснику бойових дій 

59. Довганюку В. М. 5000,0 Учаснику бойових дій 

 Всього за березень 2021р. 133000,0  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

Селищний голова                                                                                   Олег Дзем’юк 

 


